Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC IC CREMONA UNO
26100 CREMONA (CR) VIA GIOCONDA, 1 C.F. 93055700194 C.M. CRIC82100Q

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2022

Entrate Spese
Prog Data spesa l Livell L'p 1] Livell l Creditore/Debitore Oggetto Somme Somme Fondo Cassa
P Livello 1/2/3 'Vf 0 'V§ 0 |v§ 0 99 accreditate addebitate

1 | 06/05/2022 | | 99 | 1 | 1 |DEFALCOMARIANTONIETTA | Apertura Fondo Minute Spese | 150,00| | 150,00

2 | 18/10/2022 2 1 2 fMAZON SERVICE EUROPE S. A. R. EMK CAVO AUDIO MASCHIO/MASCHIO 14,99 135,01

3 | 18/10/2022 | | 2 | 1 | 2 |BRICOCENTERITALIAS.I.I | MULTIPRESA E ADATTATORE | | 18,55] 116,46
RACCOMANDATA 1 PER COMUNICAZIONE

4 | 18/10/2022 2 1 2 POSTE ITALIANE S. P. A. URGENTE FAMIGLIA B. A. 7,30 109,16
RACCOMANDATA 1 PER COMUNICAZIONE

5 | 18/10/2022 2 1 2 POSTE ITALIANE S. P. A. URGENTE FAMIGLIA M. C. 7,30 101,86

6 | 18/10/2022 2 1 2 CARREFOUR MARKET SPIRALI VULCANO PER ZANZARE 1,55 100,31
SPEDIZIONE PLICO CLASSE 5 B PER

7 | 18/10/2022 2 1 2 POSTE ITALIANE S. P. A. PROGETTO MINECRAFT 11,90 88,41
CAVO TABLET MENSA PRIMARIA

8 | 18/10/2022 2 1 2 OB SRL BOSCHETTO 16,80 71,61

9 | 18/10/2022 | | 2 | 1 | 2 |FOMARSRL | INSETTICIDA PER API | | 9,50| 62,11

10 | 18/10/2022 | | 2 | 1 | 2 |OBSRL | CONFEZIONE DI LAMPADINE | | 6,90 55,21

11 | 18/10/2022 | | 2 | 1 | 2 |BRICOIOS.PA. | OROLOGIO DA PARETE E ADATTATORE | | 10,95| 44,26

12 | 18/10/2022 2 1 2 |BRICOIO SPA. KIT CON ACCESSORI RACCORDO E 22,10 22,16

TASSELLI MISURE VARIE

ANTIFURTO ACCIAIO - LANCIA A SPRUZZO -
13 | 18/10/2022 2 1 2 BRICOIO S.P.A. PUNTA PER CALCESTRUZZO 14,70 7,46

DIDATTICA DANTE NEGOTIUM s. n.

14 | 18/10/2022 2 1 2 c ACQUISTO DI NASTRO ADESIVO E PILE 7,46 0,00
15 | 09/11/2022 | | | | | DE FALCO MARIANTONIETTA | REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO | 150,00 | 150,00
15 | 09/11/2022 |  99/1/0 | | | | DE FALCO MARIANTONIETTA | Chiusura Fondo Minute Spese | 150,00 0,00
300,00 300,00
Saldo| 0,00
Data 30/11/2023
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